
 
 

UCHWAŁA NR 112/IX/2025 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Motgum” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.2)), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.3)) oraz w związku z uchwałą nr 440/VIII/2022 Rady Miasta Józefowa 
z 24 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Józefowa zmienionego uchwałą 
nr 263/VIII/2020 z 18 grudnia 2020 r. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części Miasta Józefowa, zwany dalej 
planem, składający się z: 

1) części tekstowej, tj. treści uchwały; 

2) części graficznej, tj. rysunku planu, sporządzonego w skali 1:1000, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych, a wniesionych do projektu planu, 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały; 

5) danych przestrzennych, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały. 

3. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 2. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, 1940. 
3) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1824. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2457



2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

6) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

7) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

8) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

9) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

10) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

11) granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym; 

12) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych; 

13) kolorystykę obiektów budowlanych. 

2. W planie nie ustala się, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

2) dachu wielospadowym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach, o kącie nachylenia 
połaci dachowych powyżej 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej ściany wznoszonego budynku, linia ta 
nie dotyczy części podziemnej budynku lub całego budynku znajdujących się poniżej poziomu terenu 
z zastrzeżeniem ustaleń szczegółowych, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, elementów 
zabudowy takich jak: okapy, gzymsy, balkony, wykusze, zadaszenia nad wejściami, windy zewnętrzne, 
a także elementów zagospodarowania terenu takich jak: schody, podesty, pochylnie i rampy przy wejściach, 
przy czym elementy zabudowy nie mogą przekroczyć linii zabudowy o więcej niż 1,5 m, elementy 
zagospodarowania terenu o więcej niż 3,0 m; 

4) usługach – należy przez to rozumieć działalność prowadzoną w obiektach wolno stojących lub lokalach 
użytkowych wbudowanych, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności metodami nieprzemysłowymi. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2457



3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

5) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi: 

a) P – teren produkcji, 

b) KDG – teren drogi głównej, 

c) KDZ – teren drogi zbiorczej. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się: 

1) kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie parametry 
i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi 
dla poszczególnych terenów, z wyjątkiem działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej i komunikacyjnej, regulacji stanu prawnego, poprawy istniejącego zagospodarowania, celem 
powiększania istniejących działek (pod warunkiem, że nieprzyłączana działka będzie spełniać warunki 
określone niniejszą uchwałą). 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oraz potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko, z wyjątkiem obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej; 

2) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii przemysłowych. 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się: 

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, 

b) dla istniejących budynków i części budynków zlokalizowanych pomiędzy linią rozgraniczającą terenu 
a nieprzekraczalną linią zabudowy dopuszcza się ich nadbudowę, rozbudowę i przebudowę, jeżeli 
zachowane zostaną ustalenia przepisów odrębnych oraz ustalenia szczegółowe dla danych terenów, 

c) jeżeli ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów nie stanowią inaczej, wysokość obiektów 
budowlanych do 20,0 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji: 

a) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest zabudowa, 

b) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla produkcji – minimum 2 miejsca do parkowania na 5 zatrudnionych, 

- dla usług – minimum 1 miejsce do parkowania na każde 50 m2 powierzchni użytkowej obiektu, 
nie mniej niż 3 miejsca na lokal usługowy, 

c) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie dróg publicznych; 

d) wskazanie minimalnej liczby miejsc postojowych dla rowerów w ilości nie mniej niż 2 miejsca 
parkingowe dla rowerów na 10 miejsc parkingowych dla samochodów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2457



§ 8. W zakresie granic i sposobu zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie przepisów odrębnych: 

1) obszar objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 215 Subniecka 
Warszawska, dla którego obowiązują nakazy i zakazy odnośnie zagospodarowania terenu zgodnie 
z przepisami odrębnymi i ustaleniami niniejszej uchwały; 

2) obszar objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 2151 Subniecka 
Warszawska (część centralna), dla którego obowiązują nakazy i zakazy odnośnie zagospodarowania terenu 
zgodnie z przepisami odrębnymi i ustaleniami niniejszej uchwały; 

3) obszar objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 222 Dolina 
Środkowej Wisły, dla którego obowiązują nakazy i zakazy odnośnie zagospodarowania terenu zgodnie 
z przepisami odrębnymi i ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 9. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości; 

2) minimalną powierzchnię działek i minimalne szerokości frontów działek zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

4) parametry określone w niniejszej uchwale nie dotyczą podziałów dokonywanych w celu sytuowania 
urządzeń infrastruktury technicznej, wyznaczania linii rozgraniczających dróg, regulacji stanu prawnego, 
poprawy istniejącego zagospodarowania, celem powiększania istniejących działek (pod warunkiem, że 
nieprzyłączana działka będzie spełniać warunki określone niniejszą uchwałą) oraz innych dokonywanych 
na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) zakaz lokalizacji stacji paliw i gazu płynnego; 

2) zakaz lokalizacji składowisk opału, składowisk odpadów i złomowisk; 

3) zakaz lokalizacji obiektów i urządzeń które nie dotrzymują obowiązujących standardów emisyjnych, w tym 
w zakresie hałasu oraz takich, które mogą znacząco oddziaływać na środowisko. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) układ komunikacyjny, który tworzą projektowane drogi: publiczna klasy głównej, oznaczona na rysunku 
planu symbolem KDG i droga publiczna klasy zbiorczej, oznaczona na rysunku planu symbolem KDZ; 

2) powiązanie obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym poprzez drogę 1KDG 
i1KDZ oraz poprzez drogi przylegające zlokalizowane poza obszarem planu; 

3) dopuszczenie lokalizowania w terenach dróg urządzeń infrastruktury technicznej, miejsc postojowych, dróg 
dla rowerów, ciągów pieszych, zieleni, rowów oraz urządzeń związanych z zapewnieniem ciągłości 
przepływu wód oraz prawidłowym funkcjonowaniem systemu odwodnienia, zgodnie z przepisami 
odrębnymi w zakresie dróg publicznych; 

4) dopuszczenie obsługi terenów wyznaczonych planem z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku 
planu, a dopuszczonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów; 

5) minimalna szerokość dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, a dopuszczonych 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów – 6,0 m. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, urządzeń 
i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zasilanie w wodę z istniejącej lub projektowanej sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2457



b) dopuszczenie zasilania w wodę z indywidualnych ujęć wody, 

c) budowę sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 110 mm, z zastrzeżeniem lit. d, 

d) przy realizacji nowych sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, nakaz zachowania 
parametrów sieci wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji hydrantów naziemnych 
o wymaganej średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) odprowadzenie ścieków do istniejącej lub projektowanej sieci kanalizacyjnej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 
nieczystości ciekłe, 

c) budowę sieci kanalizacyjnej o średnicy nie mniejszej niż 90 mm; 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenu objętego planem do projektowanej kanalizacji 
deszczowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do czasu realizacji sieci kanalizacji deszczowej dopuszczenie odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dopuszczenie budowy sieci kanalizacji deszczowej o średnicy nie mniejszej niż 150 mm; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zasilanie w gaz istniejącej lub projektowanej sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych, 

c) budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu 
prawa budowlanego i rozporządzeń w sprawie sieci gazowej; 6 w zakresie zaopatrzenia w energię 
elektryczną: 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane linie elektroenergetyczne niskiego 
i średniego napięcia, 

b) dopuszcza się zasilanie w energię elektryczną z indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym 
z urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami odrębnymi, 
z zastrzeżeniem lit. c, 

c) zakaz lokalizacji biogazowni i elektrowni wiatrowych za wyjątkiem mikroinstalacji; 

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, przy zastosowaniu technologii niepowodującej 
przekroczenia standardów emisyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła, w tym wykorzystujących energię 
z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami odrębnymi, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) zakaz lokalizacji biogazowni i elektrowni wiatrowych za wyjątkiem mikroinstalacji; 

8) w zakresie telekomunikacji – obsługę z projektowanych sieci telekomunikacyjnych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi z zakresu prawa telekomunikacyjnego; 

9) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 13. Ustala się stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokości: 

1) 30% dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem P; 

2) 0% dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami KDG, KDZ. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2457



§ 14. Ustala się granice terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym 
w liniach rozgraniczających tereny oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDG i 1KDZ, związanych 
z realizacją inwestycji celu publicznego w zakresie budowy i utrzymania dróg. 

§ 15. W zakresie zasad i wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala 
się: 

1) zasięg przestrzeni publicznych na obszarze planu w granicach terenów drogi publicznej klasy głównej, 
oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDG i drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 1KDZ; 

2) obowiązek dostosowania przestrzeni publicznych do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. 

§ 16. W zakresie kolorystyki obiektów budowlanych: 

1) nakazuje się stosowanie kolorystyki elewacji budynków w jasnych odcieniach bieli, szarości, beżu, brązu, 
kolorów piaskowych; 

2) obowiązek określania kolorów zgodnie z pkt 1 nie dotyczy materiałów elewacyjnych w kolorach dla nich 
naturalnych np. kamienia, ceramiki, stali nierdzewnej, szkła, drewna, aluminium, miedzi. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 17. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1P ustala się: 

1) przeznaczenie – teren produkcji, z wykluczeniem: 

a) elektrowni wiatrowej, 

b) przemysłu portowego; 

2) przeznaczenie uzupełniające – teren usług, z wykluczeniem usług handlu wielkopowierzchniowego; 

3) dopuszczenie lokalizacji: 

a) budynków gospodarczych i garażowych wbudowanych lub wolno stojących, 

b) parkingów, 

c) zieleni urządzonej; 

4) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 60% powierzchni działki budowlanej, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 1,5 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,1 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków: 

- dla budynków produkcji i usługowych do 12,0 m, 

- dla budynków gospodarczych i garażowych do 6,0 m, 

f) ukształtowanie połaci dachowych: 

- budynków produkcji i usługowych: dachy wielospadowe o kącie nachylenia połaci od 20° do 40°, 

- budynków gospodarczych i garażowych: dachy płaskie lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci 
od 20° do 40°; 

5) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 1500 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

6) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż – 1000 m2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2457



7) obsługa komunikacyjna z dróg zlokalizowanych poza obszarem planu – ul. Wronia, ul. Wiązowska, ul. gen. 
Władysława Sikorskiego. 

§ 18. Dla poszczególnych dróg, oznaczonych na rysunku planu, ustala się następujące warunki 
funkcjonalno-techniczne: 

Lp. Oznaczenie terenu Przeznaczenie terenu Zasady 
zagospodarowania 

Informacje 

1. 1KDG 

teren drogi głównej szerokość drogi w 
liniach 
rozgraniczających 
zgodnie z rysunkiem 
planu; droga 
częściowo położona 
poza obszarem planu 

częściowo istniejąca, 
częściowo projektowana 
droga wojewódzka; 

2. 1KDZ 

teren drogi zbiorczej szerokość drogi w 
liniach 
rozgraniczających 
zgodnie z rysunkiem 
planu; droga 
częściowo położona 
poza obszarem planu 

częściowo istniejąca, 
częściowo projektowana 
droga powiatowa. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Józefowa 

 
 

Anna Masik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2457



!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

)
)

)
)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)
)
)))

)
)
)

)

)

)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

) )
)
)
)
)
)
)

)

)

)

)
)
)
)

)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8 8

8

8

8

8

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

1P

1KDG

1KDZ

ul. Wronia

ul. W
iązo
wsk
a

ul. gen. Władysława Sikorskiego

18

9

8

8

8

8
9

8

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PN. „MOTGUM”
RYSUNEK PLANU | SKALA 1:1000 0 30 6015 m

¹

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
granica ob szaru ob jęte go m ie jsc owym  p lane m  
zagosp od arowania p rze strze nne go
linia rozgranic zająca te re ny o różnym  p rze znac ze niu lub
różnych zasad ach zagosp od arowania

) )nie p rze kraczalna linia zab ud owy

8

8
zwym iarowane  od le głości e le m e ntów
zagosp od arowania m ie rzone  w m e trac h
PRZEZNACZENIE TERENÓW
P - te re n p rod ukc ji
KDG - te re n d rogi główne j
KDZ  - te re n d rogi zb iorc ze j
ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU
cały ob szar p lanu p ołożony je st w granicac h
Głównyc h Z b iorników Wód  Pod zie m nych
nr 215 Sub nie c ka Warszawska,
nr 2151 Sub nie c ka Warszawska (część c e ntralna)
oraz nr 222 Dolina Środ kowe j Wisły

! ! granica Warszawskie go O b szaru Chronione go Krajob razu
granica d ziałki e wid e ncyjne j
linia rozgranic zająca d rogi p oza p lane m

WY RY S Z E STUDIUM UWARUNKO WAŃ I KIERUNKÓW
Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO

MIASTA JÓZ EFO WA
SKALA 1:10 000

granica ob szaru ob jęte go p lane m

Sp orząd zający Burm istrz Miasta Józe fowa

Wykonawca Bud p lan Sp . z o.o.                                                                    

Główny p roje ktant m gr inż. arch. Anna O lb rom ska-Matusiak
inż. Z uzanna Kam iń ska
inż. Kam il Suchoże b ski                                                                                                                                                                                                                      
d r inż. Ale ksand ra Rad awie c

RYSUNEK PLANU

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PN. „MOTGUM”

SKALA 1:1000

2023 R.

Z e sp ół

Układ  wsp ółrzęd nyc h PL-2000 - stre fa 7

Map a zasad nicza w p ostaci we ktorowe j wyd ana z Powiatowe go O środ ka Dokum e ntacji Ge od e zyjne j i Kartograficzne j w O twoc ku                                                                  
p rze z Starostę O twoc kie go w d niu 24.04.2023 r.                                                                                                                                                                               
Nr lic e nc ji: GK.6642.3.23.2023_1417_P

2024 R.

załącznik nr 1
d o Uc hwały Nr 112/IX/2025
Rad y Miasta Józe fowa
z d nia 28 lute go 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2457
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 112/IX/2025 

Rady Miasta Józefowa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu 

 

lp. data 

wpływu 

Imię, 

nazwisko 

lub 

nazwa 

treść oznaczenie 

nieruchomości 

[obręb-numer] 

ustalenia 

projektu 

planu 

Stanowisko 

Burmistrza 

Stanowisko 

Rady Miasta 

Józefowa 

Uzasadnienie 

1 2024.07.04 osoba 

fizyczna 

Lokalizacji ciągu pieszo-

rowerowego w 

południowo-wschodniej 

części opracowania, 

wzdłuż drogi 

wojewódzkiej 721. 

49-27/1, 29/1, 

29/2, 29/3 

1P  

U
w

ag
a 

n
ieu

w
zg

lęd
n
io

n
a 

 

U
w

ag
a 

n
ieu

w
zg

lęd
n
io

n
a 

Lokalizacja ciągu pieszo-rowerowego na gruncie 

niebędącym własnością gminy wygeneruje koszty 

nieproporcjonalne w stosunku do możliwego 

połączenia ścieżek rowerowych przez istniejącą, 

poza granicami opracowania, drogę powiatową. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

Anna Masik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2457



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 112/IX/2025 

Rady Miasta Józefowa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów z zakresu 

finansów publicznych oraz wykonanych na potrzeby planu miejscowego materiałów planistycznych, 

w szczególności prognozy skutków finansowych. 

W planie miejscowym nie wskazano nowych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy. Nie istnieje zatem potrzeba ustalania pochodzenia środków 

finansowych na przywołane cele oraz zasad ich finansowania. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

Anna Masik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2457



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 112/IX/2025 

Rady Miasta Józefowa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2457


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP/440.VIII.2022/P1/20250228T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP
					 440.VIII.2022_P1
					 20250228T000000
				
			
			 2025-02-28T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pn. "Otoczenie Motgumu"
			 MPZP ZP.6721.1.2022.PK
			 
			 
			 
			
			 
				 
					 2025-02-28
					 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5777406.71 7516807.29 5777400.64 7516801.41 5777379.58 7516781.02 5777366.65 7516764.94 5777354.59 7516749.94 5777335.1 7516721.95 5777330.63 7516715.91 5777328.98 7516713.69 5777359.16 7516689.22 5777392.32 7516670.22 5777412.41 7516657.39 5777438.29 7516640.16 5777459.64 7516626.7 5777470.55 7516625.43 5777479.27 7516636.22 5777480.79 7516634.99 5777500.38 7516659.17 5777503.39 7516666.73 5777506.14 7516674.7 5777507.77 7516689.33 5777498.37 7516712.41 5777460.29 7516745.29 5777452.6 7516751.32 5777411.68 7516783.43 5777410.69 7516788.19 5777409.51 7516793.8 5777406.71 7516807.29
			

	 
 


	 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP/440.VIII.2022/Przy1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP
					 440.VIII.2022_Przy1
				
			
			 Uchwała nr 440/VIII/2022 z 2022-06-24 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
			 
			 
				 
					 
						 2022-06-24
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2022-06-24
			 https://jozefow.bip.eur.pl/public/get_file.php?id=555957
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP/440.VIII.2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP
					 440.VIII.2022_D1
				
			
			 Uchwała nr 112/IX/2025 z 2025-02-28 - APP pn. "Motgum"
			 
				 
					 
						 2025-02-28
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://jozefow.bip.eur.pl/public/get_file.php?id=603290
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP/440.VIII.2022/rys1/20250228T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.3690/141701-MPZP
					 440.VIII.2022_rys1
					 20250228T000000
				
			
			 2025-02-28T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego pn. "Otoczenie Motgumu" - rysunek planu
			 https://jozefow.bip.eur.pl/public/get_file.php?id=603258
			 https://jozefow.bip.eur.pl/public/get_file.php?id=603259
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 1000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 IvuYFeo8S/pvbdKAMnVljPjzugCMsci83VnvqEfvcG4=
		
		 
			 
			 3NxS0Mpb5a5FqqrQ9xQHngxLOYE4+KDWlZQS4ZSJuxs=
		
	
	 	
	 
		 Anna Masik; Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 94327930922463960652663716305604737110
			
			 C=PL, ST=mazowieckie, L=Józefów, 2.5.4.17=05-420, STREET=Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, O=Miasto Józefów, 2.5.4.97=VATPL-5320016896, 2.5.4.5=PNOPL-69091708309, 2.5.4.4=Masik, 2.5.4.42=Anna, CN=Anna Masik\; Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-03-10T09:26:18.196Z
					 
						 
							 
								 
								 cq7y6HHfwitdLUInKsAy9NSwA8M=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 94327930922463960652663716305604737110
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR 112/IX/2025 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 7 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 7 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 7 pkt 3


	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 4 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 11
	pkt 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 5 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 12 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 12
	lit. a w rozdz.2 § 12 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 12 pkt 7
	lit. c w rozdz.2 § 12 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 12
	pkt 9 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 13
	pkt 2 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	§ 15 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 15
	pkt 2 w rozdz.2 § 15

	§ 16 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 16
	pkt 2 w rozdz.2 § 16


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 3 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 17 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 17 pkt 4
	lit. d w rozdz.3 § 17 pkt 4
	lit. e w rozdz.3 § 17 pkt 4
	tir. 1 (3) w rozdz.3 § 17 pkt 4 lit. e
	tir. 2 (4) w rozdz.3 § 17 pkt 4 lit. e

	lit. f w rozdz.3 § 17 pkt 4
	tir. 1 (5) w rozdz.3 § 17 pkt 4 lit. f
	tir. 2 (6) w rozdz.3 § 17 pkt 4 lit. f


	pkt 5 w rozdz.3 § 17
	lit. a w rozdz.3 § 17 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 17 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 17
	pkt 7 w rozdz.3 § 17

	§ 18 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4


	Zalacznik 1 Rysunek planu
	Zalacznik 2 rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych, a wniesionych do projektu planu
	Zalacznik 3 rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4 - Dane przestrzenne

		2025-03-12T11:03:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




